UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI CASERTA

il Giudice Onorario di Pace dr. Alfredo de Crescenzo,

lette le linee guida, in virti della normativa di riferimento adottata nella vigenza delle misure sanitarie

anti Covid ed in osservanza dei protocolli emessi dall’Ufficio di Presidenza del Tribunale di Santa

Maria Capua Vetere

che 'udienza del 08.01.2025 viene rinviata di ufficio al 06.10.2025 con esclusione dei procedimenti di

seguito riportati che saranno trattati in presenza e come indicati nel ruolo di udienza e specificatamente:

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

Caserta,

3857/19

1260/20

1277720

194/21

2347/22

2529/22

8/23

111/23

154/23

1067/23

1116/23

1193/23

1228/23

1229/23

1166/24

4662/24

1070/24

fissato alle ore 09:05

fissato alle ore 09:15

fissato alle ore 09:10

fissato alle ore 09:00

fissato alle ore 09:25

fissato alle ore 09:30

fissato alle ore 09:20

fissato alle ore 09:40

fissato alle ore 09:35

fissato alle ore 09:45

fissato alle ore 09:50

fissato alle ore 09:55

fissato alle ore 10:00

fissato alle ore 10:05

fissato alle ore 10:10

fissato alle ore 10:15

fissato alle ore 10:20

10 dicembre 2024

DISPONE

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

RG

1075/24

1078/24

1085/24

1114/24

1123/24

1126/24

1127/24

1130/24

1154/24

1158/24

1173/24

1182/24

Dr Alfr d(ﬁé %/@O

fissato alle ore 10:25
fissato alle ore 10:30
fissato alle ore 10:35
fissato alle ore 10:40
fissato alle ore 10:45
fissato alle ore 10:50
fissato alle ore 10:55
fissato alle ore 11:00
fissato alle ore 11:00
fissato alle ore 11:05
fissato alle ore 11:10

fissato alle ore 11:15

/




