

UFFICIO DEL GIUDICE DI PACE DI CASERTA

il Giudice Onorario di Pace dr. Alfredo de Crescenzo,

lette le linee guida, in virtù della normativa di riferimento adottata nella vigenza delle misure sanitarie anti Covid ed in osservanza dei protocolli emessi dall'Ufficio di Presidenza del Tribunale di Santa Maria Capua Vetere

DISPONE

che l'udienza del 08.01.2025 viene rinviata di ufficio al 06.10.2025 con esclusione dei procedimenti di seguito riportati che saranno trattati in presenza e come indicati nel ruolo di udienza e specificatamente:

RG	3857/19	fissato alle ore 09:05	RG	1075/24	fissato alle ore 10:25
RG	1260/20	fissato alle ore 09:15	RG	1078/24	fissato alle ore 10:30
RG	1277/20	fissato alle ore 09:10	RG	1085/24	fissato alle ore 10:35
RG	194/21	fissato alle ore 09:00	RG	1114/24	fissato alle ore 10:40
RG	2347/22	fissato alle ore 09:25	RG	1123/24	fissato alle ore 10:45
RG	2529/22	fissato alle ore 09:30	RG	1126/24	fissato alle ore 10:50
RG	8/23	fissato alle ore 09:20	RG	1127/24	fissato alle ore 10:55
RG	111/23	fissato alle ore 09:40	RG	1130/24	fissato alle ore 11:00
RG	154/23	fissato alle ore 09:35	RG	1154/24	fissato alle ore 11:00
RG	1067/23	fissato alle ore 09:45	RG	1158/24	fissato alle ore 11:05
RG	1116/23	fissato alle ore 09:50	RG	1173/24	fissato alle ore 11:10
RG	1193/23	fissato alle ore 09:55	RG	1182/24	fissato alle ore 11:15
RG	1228/23	fissato alle ore 10:00			
RG	1229/23	fissato alle ore 10:05			
RG	1166/24	fissato alle ore 10:10			
RG	4662/24	fissato alle ore 10:15			
RG	1070/24	fissato alle ore 10:20			

Caserta,

10 dicembre 2024

Dr Alfredo de Crescenzo